

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	734221513.1	Ventil regulačný závitový štvorcestný pre dvojúrkové sústavy G 1/2	ks	35,000	19,38	678,30
26	M	1376685	HERZ Set VK Klasik "H", Rp 1/2"xG 3/4", priamy, na pripojenie vykurovacieho telesa s intergovaným termostatickým zvrškom (ventil-kompakt), obsahuje priamy pripájací diel HERZ 3000 1 3766 22 a termostatickú hlavicu "H" "Klasik" so závitom M 30x1,5	ks	35,000	31,72	1 110,20
27	M	27649	TS-90. priamy 1/2"	ks	35,000	25,19	881,65
28	M	27748	RL-5. priamy 1/2"	ks	35,000	21,77	761,95
29	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	35,000	13,42	469,70
30	M	551280001800	Termostatická hlavica kvapalinová, M30x1,5, biela, rozsah regulácie + 6,5 až 28°C, plast, IVAR	ks	35,000	20,49	717,15
31	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	12,210	8,88	108,42
32	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	12,210	17,96	219,29
D 735 Ústredné kúrenie, vykurov. telesá							4 552,83
33	K	735000912	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	ks	35,000	8,67	303,45
34	K	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies príplatkom 8 %	ks	35,000	6,61	231,35
35	K	735154130	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	35,000	33,09	1 158,15
36	M	22050050-50-0010	RADIK KLASIK 22- 900x800	ks	3,000	127,48	382,44
37	M	22050060-50-0010	RADIK KLASIK 22-600x1800	ks	3,000	142,19	426,57
38	M	22050080-50-0010	RADIK KLASIK 22-600x800	ks	2,000	171,66	343,32
39	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	150,000	7,02	1 053,00
40	K	735890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vybúraných hmôt vykurovacích telies do 6m	t	0,380	133,58	50,76
41	K	998735201	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	50,400	4,75	239,40
42	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	50,400	7,23	364,39
D M Práce a dodávky M							7 758,11
D 23-M Montáže potrubia							7 758,11
43	K	230180063	Montáž rúrových dielov so zverným krúžkom DN15	ks	70,000	14,25	997,50
44	M	1963345680.1	Prechodka D18x3/4" EK	ks	70,000	6,44	450,80
45	K	MV	Murárske výpomoci	%	6,310	73,93	466,50
46	K	PM	Podružný materiál	%	6,310	463,64	2 925,57
47	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	6,310	462,40	2 917,74
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby							1 145,09
48	K	HZS000111.3	Drobný elektromateriál	sub	1,000	1 145,09	1 145,09